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جانشین فرمانده انتظامی استان گیلان از دستگیری 
عاملان تعرض به کانکس پلیس راهنمایی و رانندگی 
لوشان در کمتر از ۴۸ ساعت خبر داد.به گزارش 
رکنا: سرهنگ حسین حسن پور در جمع خبرنگاران 
در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی اقدام نافرجام 
عده ای مبنی بر به آتش کشیدن کانکس پلیس 
راهنمایی و رانندگی لوشان ، شناسایی و دستگیری 
عاملان این اقدام در دستورکار پلیس شهرستان 
رودبار قرار گرفت.وی با بیان اینکه با اشرافیت پلیس 
عاملان تعرض به کانکس پلیس راهنمایی و رانندگی 

لوشان در کمتر از ۴۸ ساعت شناسایی و دستگیر 
شدند، افزود: ۴ متهم این پرونده پس از اعتراف به 
اعمال مجرمانه و ابراز ندامت و پشیمانی از اقدامات 
خود تحت تاثیر شبکه های معاند با تشکیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی 
شدند.وی میانگین سنی افراد دستگیر شده را ۱۶ 
سال اعلام کرد و گفت: خانواده ها باید پیامدهای 
قانونی و بلندمدت دستگیری و محکومیت را برای 
فرزندانشان تشریح کرده و نظارت بیشتری بر 

فرزندانشان داشته باشند.

فرمانده انتظامی شهرستان سنندج از زمین گیر 
شدن۲ نفر از اراذل و اوباش که به ماموران حمله 
کردند، خبر داد.به گزارش رکنا؛ سرهنگ  علیرضا 
مرادی  در تشریح جزئیات این خبر به خبرنگاران 
گفت: دیروز عصر هنگامی که مأموران انتظامی 
شهرستان برای تأمین نظم و امنیت شهروندان در 
میدان آزادی مستقر بودند ۲ نفر از اراذل و اوباش 
پس از لخت کردن خود و عربده کشی با سلاح سرد 

به مأموران حمله ور می شوند.
سرهنگ مرادی در ادامه افزود: اراذل و اوباش پس از 

آن که، یکی از مأموران را زخمی می کنند و نسبت 
به اخطار مأموران انتظامی توجهی نداشته و قصد 
قدرت نمایی در میدان اصلی شهر را داشتند، با 
تیراندازی مأموران زمین گیر و یکی از آنها زخمی 
می شود.سرهنگ علیرضا مرادی گفت: آنهایی که در 
سطح شهر اقدام به مزاحمت برای نوامیس، کسبه و 
شهروندان می کنند و با درگیری و عربده کشی قصد 
ایجاد رعب و وحشت و قدرت نمایی دارند ، بدانند 

پلیس با آنان قاطعانه برخورد خواهد کرد.

حمله 2 مرد برهنه به پلیس در میدان آزادی کردستان حمله 16 ساله ها به کانکس پلیس لوشان 

رئیس پلیس فتا فراجا از شناسایی تعدادی کلاهبردار 
حرفه ای با شگرد » برقراری تماس صوتی از بستر پیام 
رسان های موبایلی« خبر داد و گفت : از ابتدای سال جاری 
تعداد ۱۷۶ باند در زمینه کلاهبرداری رایانه ای متلاشی 
شد که در این رابطه ۳۲۹ نفر دستگیر و به مراجع قضائی 
معرفی گردیده اند.به گزارش ایسنا، سردار وحید مجید در 
این باره گفت:  با وصول پرونده های متعددی به پلیس فتا 
یکی از استان ها با موضوع مزبور، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.وی ادامه داد: 
متهمان پرونده طی برقراری تماس صوتی با شهروندان در 
بستر پیام رسان های موبایلی و اعلام برنده شدن در قرعه 
کشی با آرم صدا و سیما اقدام به اخذ اطلاعات شخصی 
، بانکی و به دنبال آن فعال سازی سامانه های بانکداری 
الکترونیک می نمودند و در نهایت از حساب مال باختگان 

برداشت غیرمجاز می کردند.
رئیس پلیس سایبری کشور ادامه داد: با بررسی های 
تخصصی و اقدامات فنی صورت گرفته توسط کارشناسان 
پلیس فتا ، در نهایت متهمان پرونده مورد شناسایی قرار 
گرفتند و پس از اخذ مجوزهای قضائی دستگیر شدند. 

وی خبر داد:  این افراد سودجو در تحقیقات انجام شده 
به کلاهبرداری با شیوه ذکر شده اعتراف کردند و در 
بررسی های صورت گرفته تا کنون تعداد ۶۳ نفر مال باخته 
با ارزش ریالی بالغ بر چهار میلیارد ریال مورد شناسایی 
قرار گرفته اند .به گفته رئیس پلیس فتا فراجا و برابر 
اقدامات فنی و تخصصی صورت گرفته از سوی واحدهای 
پلیس فتا استان ها، از ابتدای سال جاری تعداد ۱۷۶ باند 
در زمینه کلاهبرداری رایانه ای شناسایی  شدند که در این 
رابطه ۳۲۹ نفر دستگیر و به مراجع قضائی معرفی گردیده 
اند.براساس گزارش سایت پلیس، سردار مجید تصریح 
کرد: هر گونه تماس تلفنی یا پیام دریافتی از خطوط 
شخصی و پیام رسان ها بویژه شبکه های اجتماعی خارجی 
با آرم صدا و سیما با عنوان برنده شدن در قرعه کشی و 
یا اهدای جوایز با هدف کلاهبرداری است و هموطنان 
توجه داشته باشند که صداوسیما و هیچ دستگاهی برای 
پرداخت جوایز اقدام به تماس صوتی از پیام رسان ها و 
خطوط تلفن همراه و شخصی نمی نمایند بنابراین از ارائه 
هر گونه اطلاعات شخصی و کدهای دریافتی از طریق 

پیامک به افراد ناشناس اکیداً خودداری کنند.

مرد جوانی که با همدستی دوستش پسر جوان ثروتمندی 
را با سلاح گرم به قتل رسانده و جسدش را سوزانده 
بود به قصاص محکوم شد.به گزارش رکنا، رسیدگی به 
این پرونده از دی سال گذشته با گزارش صاحب یکی 
از باغ  های شهریار مبنی بر کشف یک جسد سوخته در 
باغش آغاز شد.در ادامه جسد با دستور قضایی به پزشکی 
قانونی منتقل شد و پلیس شناسایی عامل جنایت را در 
دستور کارش قرار داد. از سوی دیگر مأموران موفق شدند 
هویت مقتول را که پسر ثروتمندی به نام شهاب بود 
شناسایی کنند و با بررسی مکالمات تلفنی وی مشخص 
شد که از چندی پیش با مردی به نام اکبر اختلاف مالی 

داشته است. به این ترتیب اکبر بازداشت شد و به جنایت 
با همدستی یکی از دوستانش اعتراف کرد و گفت: با 

شهاب در یک میهمانی آشنا و دوست شدم.
بعد از مدتی از او خواستم تا باهم به صورت شراکتی کار 
کنیم که شهاب هم مبلغ یک میلیارد تومان پول نقد و 
۱50 سکه طلا را برای راه اندازی یک کسب و کار به 
من داد تا بعد از رسیدن به سود، پول و سودش را به او 
برگردانم. اما من بخشی از پول را بابت بدهی که داشتم 

دادم و نتوانستم کار خاصی انجام دهم. بعد از مدتی 
شهاب موضوع را فهمید و با تهدید از من خواست تا 
پول و سکه هایش را برگردانم. وقتی دیدم امکان پرداخت 
پولش را ندارم نقشه قتلش به ذهنم رسید،  او را به یک 

باغ در شهریار کشاندم و با اسلحه او را کشتم.
بعد هم با کمک دوستم قاسم جسد شهاب را به باغ 
دیگری بردیم و آتش زدیم. پس از اعتراف صریح متهم، 
همدست او نیز دستگیر شد و پرونده با صدور کیفرخواست 

به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 
شد.در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند.

پس از آن اکبر به جایگاه رفت و با رد اتهامش گفت: در 
بازجویی ها تحت فشار روانی به قتل اعتراف کردم. اما من 

او را نکشتم.
قاسم نیز پس از متهم ردیف اول به جایگاه رفت و گفت: 
من نقشی در قتل نداشتم و تنها برای آتش زدن جسد با 
او همکاری کردم.در پایان جلسه قضات وارد شور شدند 
و متهم ردیف اول را به قصاص و پرداخت دیه به خاطر 
جنایت بر میت و متهم ردیف دوم را به ۱5سال حبس 

محکوم کردند.

زن معتاد که متهم است پس از ربودن 
پسربچه ۴ ساله او را به کانال آب پرت 
کرده و موجب مرگش شده است، از سوی 
قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به 
قصاص محکوم شد.به گزارش رکنا، اواخر 
اردیبهشت  ماه سال ۹۹  زن جوانی خبر ناپدید 
شدن پسر ۴ ساله  اش به نام تیام را به پلیس 
اعلام کرد و گفت: پسرم برای بازی به کوچه 
رفته بود اما وقتی دقایقی بعد متوجه شدم 
که صدایش نمی آید، به کوچه آمدم و هرچه 
جست وجو کردم، بی فایده بود.با این گزارش، 

مأموران با تحقیقات میدانی کار خود را آغاز 
کردند و سراغ دوربین های مداربسته محل 
زندگی شاکی رفتند و پس از بازبینی تصاویر 
دوربین ها متوجه شدند که تیام از سوی 
زنی کارتن خواب از جلوی خانه ربوده شده 
است. بررسی بیشتر و دقیق تر تصاویر آدم ربا 
مشخص کرد که وی از بستگان دور مادر 
تیام است. با شناسایی عامل ربایش مأموران 

موفق شدند مریم را در حالی شناسایی و 
دستگیر کنند که از پسربچه خبری نبود.در 
ادامه متهم به اداره آگاهی منتقل شد و گفت: 
چند وقتی بود که دنبال کودکی بودم تا بتوانم 
به واسطه آن با گدایی پول بیشتری از مردم 
بگیرم . تیام پسر فامیل بود و مرا می شناخت، 
او را ربودم و با او گدایی می کردم تا اینکه 
برای مصرف شیشه به نزدیکی کانال آب در 

جاجرود رفتیم؛ من مشغول مصرف مواد شدم 
و از تیام خواستم تا چند متر آن طرف تر بازی 
کند و منتظر بماند تا کارم تمام شود اما او 
مدام شالم را می کشید و گریه می کرد، در 
یک لحظه عصبانی شدم و با دستم او را به 
کناری هل دادم تا بتوانم مواد مصرف کنم که 
یک دفعه تیام داخل کانال آب افتاد.بسرعت 
داخل کانال پریدم تا نجاتش دهم عمق آب 

تا کمرم بود، اما جریان آب آنقدر زیاد بود که 
نتوانستم بچه را بگیرم و آب او را با خودش 
برد. چند روز بعد کارآگاهان دریافتند جسد 
تیام در رودخانه خجیر پیدا شده است.پس از 
اعترافات متهم و تکمیل تحقیقات پرونده برای 
رسیدگی به شعبه هفتم دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه 
دادگاه مادر تیام درخواست قصاص کرد. پس 
از پایان دفاعیات متهم و وکیل مدافع او قضات 
برای صدور رأی وارد شور شدند و وی را به 

قصاص محکوم کردند.

فرمانده مرزبانی انتظامی کشور از کشف ۴۳ قبضه 
سلاح جنگی توسط مرزبانان استان کرمانشاه و ایلام 
خبر داد.به گزارش ایلنا، سردار احمدعلی گودرزی در 
تشریح این خبر اظهار داشت: مرزبانان هوشیار هنگ 
مرزی قصرشیرین با انجام گشت و کمین هدفمند و 
با استفاده از تجهیزات اپتیکی در نوار مرزی، توانستند 
یک باند سلاح و مهمات را حین ورود به خاک کشور 
شناسایی کنند.وی افزود: مرزبانان در عملیاتی مقتدرانه 
و با استفاده از چتر اطلاعاتی ۳۸ قبضه سلاح جنگی 

کلت، ۷۶ تیغه خشاب مربوطه، یک قبضه شمشیر و یک 
عدد سر نیزه سلاح کلاشینکف را کشف کردند.فرمانده 
مرزبانی انتظامی با بیان اینکه در این رابطه دو قاچاقچی 
دستگیر شدند، اظهار کرد: از قاچاقچیان دو دستگاه 
خودرو که قصد جا به جایی سلاح ها را با آنها داشتند نیز 
توقیف شده است.سردار گودرزی همچنین از موفقیت 
مرزبانان هنگ مرزی دهلران در کشف سلاح و مهمات 

جنگی خبر داد و گفت: مرزبانان هنگ مرزی دهلران 
با همکاری سربازان گمنام امام زمان )عج( با اشراف 
و تسلط اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان مبنی بر قاچاق 
سلاح جنگی به داخل کشور مطلع شدند و بلافاصله 
با تشدید اقدامات کنترلی توانستند ضمن ناکام کردن 
قاچاقچیان، 5 قبضه سلاح جنگی از نوع کلاشینکف و 
کلت به همراه مقادیر قابل توجهی مهمات مربوطه را 

از آنان کشف کنند.به گزارش پایگاه خبری پلیس، این 
مقام ارشد فرماندهی مرزبانی انتظامی کشور خاطرنشان 
کرد: اشرار، سوداگران مرگ، قاچاقچیان سلاح و مهمات 
و تمامی سودجویانی که برای کسب منفعت نامشروع 
قصد تجاوز به حریم امنیتی مرزهای کشورمان را دارند 
بایستی بدانند که مرزنشینان و مرزداران با وحدت و 
اعتقاد قلبی به حفظ حریم امنیتی مرزهای جمهوری 
اسلامی ایران می پردازند و مقتدرانه با هرگونه تحرک و 
اقدامات غیرقانونی در مرز مقابله و برخورد خواهند کرد.

فرمانده انتظامی شهرستان قم از دستگیری ۳ عضو 
یک باند سرقت از اتوبوس و مینی بوس و کشف ۱۲ فقره 
سرقت در این رابطه خبر داد.به گزارش رکنا؛ سرهنگ  
امیر مختاری  گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت ابزار 
آلات و محتویات اتوبوس و مینی بوس های پارک شده 
در حاشیه های سطح شهر، موضوع در دستور کار مأموران 
انتظامی استان قم قرار گرفت.وی افزود: در ادامه مأموران 
انتظامی کلانتری ۱۹ توحید با انجام اقدامات پلیسی و 
تخصصی، ۳ نفر سارق را شناسایی و با هماهنگی مقام 

قضائی استان دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان قم با اشاره به شناسایی و 
دستگیری یک نفر مالخر، گفت: متهمان طی تحقیقات 
صورت گرفته به ۱۲ فقره سرقت ابزار آلات و محتویات 
اتوبوس و مینی بوس های پارک شده در حاشیه های سطح 

شهر اعتراف کردند.
سرهنگ مختاری با بیان اینکه افراد دستگیر شده دارای 
سوابق متعدد کیفری هستند، تصریح کرد: با توجه به اینکه 
این سرقت ها در نیمه شب و مکان های فاقد دوربین صورت 
می گرفته است شهروندان حتماً جهت پارک خودرو در 
پارکینگ های موجود شهر و یا مکان هایی که مجهز به 

دوربین مداربسته است، استفاده کنند.
جانشین فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه 
تریلی و کشف ۲5 تن چوب قاچاق در استان خبر داد.

سردار بهادر اسماعیلی گفت: مأموران یگان تکاوری 
استان یک دستگاه تریلی حامل چوب قاچاق را در »جاده 

قدیم قم- تهران« متوقف کردند.وی افزود: در بازرسی از 
داخل خودرو توقیف شده، ۲5 تن انواع چوب قاچاق و 
فاقد هرگونه مجوز کشف و یک نفر در این رابطه دستگیر 
شد.جانشین فرمانده انتظامی استان قم گفت: متهم به 
همراه خودرو توقیفی و کالای قاچاق برای سیر مراحل 
رسیدگی به مرجع ذیصلاح تحویل شد.سردار اسماعیلی 
خاطرنشان کرد: شهروندان می توانند هرگونه گزارشات 
خود را از طریق سامانه ۱۱0 مرکز فوریت های پلیسی و یا 
از طریق مراجعه حضوری به دفتر نظارت همگانی )۱۹۷( 
واقع در خیابان امام خمینی )ره( جنب کلانتری ۱۷ شهید 

بهشتی اعلام کنند.
فرمانده انتظامی استان از کشف ۳۱۲ طاقه پارچه قاچاق 
طی بازرسی از یک دستگاه تریلی در محور سلفچگان خبر 
داد.سردار سید محمود میرفیضی گفت: مأموران پلیس 
امنیت اقتصادی استان در راستای مقابله با پدیده شوم 

قاچاق در محور سلفچگان یک دستگاه خودرو تریلی حامل 
پارچه قاچاق را با هماهنگی قضائی توقیف کردند.

وی افزود: در ادامه این خودرو به یگان منتقل و در 
بازرسی صورت گرفته از آن، ۳۱۲ طاقه پارچه به وزن ۸ 
تن و ۸00 کیلوگرم فاقد مجوز و قاچاق کشف شد.فرمانده 
انتظامی استان قم تصریح کرد: کارشناسان ارزش محموله 
کشف شده را ۴0 میلیارد ریال اعلام که در نهایت متهم 
دستگیر و به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضائی استان شد.
سردار میرفیضی با قدردانی از همکاری آگاهانه 
شهروندان با پلیس، یادآور شد: از شهروندان می خواهیم 
چنانچه اطلاعی از نگهداری کالا های قاچاق توسط افراد 
دارند موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱0 اطلاع داده 
تا در اسرع وقت نسبت به پیگیری و برخورد قانونی با 

متخلفان اقدام شود.

انهدام۱۷۶باندحرفهایکلاهبرداریرایانهای

قتل وحشتناک پسر پولدار در باغ شهریار 

اعدام برای زن جوان که پسر 4 ساله را برای گدایی دزدید 

انهدام دو باند قاچاق سلاح و مهمات در مرزهای غرب کشور

دستگیری سارقان لوازم اتوبوس و مینی بوس در قم

مرگ دلخراش 4 جوان موتور سوار در قم
رئیس پلیس راه استان قم از رخ به رخ شدن دو موتور سیکلت سنگین و 
جان باختن چهار جوان در این حادثه خبر داد.سرهنگ مختار پناهی، رئیس 
پلیس راه استان قم گفت: در ساعت ۳ بامداد دیروز دو موتور سیکلت سنگین 
در جلوی ورزشگاه یادگار امام واقع در جاده قدیم قم- اصفهان با یکدیگر 
رخ به رخ شدند و متاسفانه هر ۴ جوان راکب این دو موتور سیکلت در دم 
جان باختند.او با بیان اینکه سن این ۴ جوان بین ۱۸ تا ۲۳ سال است افزود: 
علت این حادثه، حرکت در مسیر خلاف جهت و بی مبالاتی به خاطر تک 

چرخ زنی بوده است.

اختلافات خانوادگی منجر به قتل 2 پسر عمو 
در الیگودرز شد

فرمانده انتظامی الیگودرز از فوت ۲ نفر به علت اختلافات قبلی در این 
شهرستان خبر داد.به گزارش ایلنا ، سرهنگ علی اسدالهی  در تشریح این 
خبر اظهار داشت : صبح  دیروز در  پی اعلام مرکز ۱۱0 مبنی بر وقوع یک 
فقره قتل در حوالی پل ده محمدرضا شهر الیگودرز بلافاصله ماموران گشت 
انتظامی در محل حاضر شدند. وی افزود: در تحقیقات پلیس مشخص شد 
۲  سرنشین و راننده خودرو سواری  پژو ۴05 مورد اصابت گلوله قرار گرفته 
که هر ۲ نفر فوت کرده اند. فرمانده انتظامی الیگودرز با اشاره به شناسایی 
ضاربان ، اظهار کرد : هر ۲ ضارب  شناسایی شدند و اختلاف خانوادگی منجر 
به چنین اتفاقی شد.سرهنگ اسدالهی گفت: ضاربان با استفاده از یک دستگاه 
موتور سیکلت و  سلاح گرم مرتکب قتل شده و از محل متواری شدند که 

ضمن شناسایی، تلاش جهت دستگیری آنان ادامه دارد.

خودسوزی جوان 37 ساله در تالش
مرد تالشی با خودسوزی، علاوه بر مرگ خودش، باعث مرگ مادرش و 
یک کارگر شد. به گزارش ایلنا از تالش،یک مرد ۳۷ ساله تالشی پس از 
دعوا و درگیری با برادرش، در حمام خانه اش بر روی خود بنزین ریخت تا 
خودسوزی کند و مادرش که شاهد ماجرا بود با فریاد از کارگری ۳۱ ساله 
که در منزلشان گچکاری می کرد کمک خواست و کارگر هم برای کمک به 
حمام رفت، اما آبگرمکنی که در حمام بود منفجر شد و مادر و گچکار هم 
دچار سوختگی شدید شدند.هر ۳ نفر به سرعت با آمبولانس بخش اورژانس 
بیمارستان نورانی تالش به بیمارستان تخصصی سوانح و سوختگی ولایت 
رشت منتقل شدند.فردی که اقدام به خودکشی کرده بود صبح روز بعد از 
حادثه جان خود را از دست داد.مادر و گچکار فداکار هم با سوختگی ۹۲ 
درصدی یک هفته بعد از حادثه جان خود را از دست دادند.گچکار فداکار نیز  

پدر یک دختر۹ ساله و یک پسر ۱۴ ساله بود.

دستگیری کلاهبردار رسید ساز جعلی در بابلسر
پلیس فتا بابلسر شخصی که ازطریق اپلیکیشن رسیدسازجعلی اقدام به 
کلاهبرداری ازشهروندان می کرد، دستگیر کرد.به گزارش رکنا؛  رئیس پلیس 
فتا مازندران گفت: در پی شکایت جمعی از شهروندان که با مراجعه به پلیس 
فتا بابلسر مدعی شدند با رسید ساز جعلی از آن ها کلاهبرداری شده است، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.
سرهنگ سامع خورشاد افزود: با بررسی کارشناسان پلیس فتا مشخص شد 
پسرجوانی با مراجعه به فروشگاه ها اقدام به خرید کالا می نمایند وسپس به 
یک رسید بانکی جعلی در تلفن همراه خود به فروشندگان ارائه و مدعی 
می شود که وجه کالا به حساب فروشندگان واریز و کالای مورد نظر را دریافت 
می کند و در ادامه قربانیان پس از گذشت چند ساعت متوجه می شوند پولی 
به حسابشان واریز نشده است.او ادامه داد: با اقدامات فنی و شگرد های 
خاص پلیسی متهم شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع قضائی درشهرستان 
بابلسر دستگیر وبه پلیس فتا انتقال داده شد.سرهنگ خورشاد گفت: عامل 
کلاهبردار  که مردی بیست و دو ساله بود اقدام به کلاهبرداری از حساب ۱0 
نفر از شهروندان سراسر مازندران به مبلغ یک میلیارد ریال کرده بود اعتراف 
کرد. رئیس پلیس فتا مازندران هشدارداد: فروشندگان می بایست سامانه 
پیامکی حساب های بانکی خود را همواره فعال کنند تا با واریز یا برداشت از 
حساب، با دریافت پیامک از طرف بانک مربوطه پس از انجام عملیات بانکی 
مورد نظر اطمینان حاصل کنند.این مقام مسئول خاطرنشان کرد: سایت 
پلیس فتا به آدرس الکترونیکی www.cyberpolice.ir آماده دریافت 
گزارش های مردمی بوده و همچنین کاربران گرامی می توانند آخرین اخبار 
حوادث و رویداد های سایبری را از این سایت دریافت کنند وشماره تماس 
0۹۶۳۸0 به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به سوالات شهروندان در 

سراسر استان است.

غافلگیری 2 مرد با 114 اسلحه و خشاب در ایلام 
فرمانده مرزبانی فراجا گفت: مرزبانان توانستند یک باند سلاح و مهمات را 
حین ورود به خاک کشور شناسایی کنند.به گزارش رکنا؛ سردار احمدعلی 
گودرزی فرمانده مرزبانی فراجا در تشریح این خبر اظهار داشت: مرزبانان 
هوشیار هنگ مرزی قصرشیرین با انجام گشت و کمین هدفمند و با استفاده 
از تجهیزات اپتیکی در نوار مرزی، توانستند یک باند سلاح و مهمات را 
حین ورود به خاک کشور شناسایی کنند.وی افزود: مرزبانان در عملیاتی 
مقتدرانه و با استفاده از چتر اطلاعاتی ۳۸ قبضه سلاح جنگی کلت، ۷۶ تیغه 
خشاب مربوطه، یک قبضه شمشیر و یک عدد سر نیزه سلاح کلاشینکف را 
کشف کردند.فرمانده مرزبانی انتظامی با بیان اینکه در این رابطه ۲ قاچاقچی 
دستگیر شدند، اظهار کرد: از قاچاقچیان ۲ دستگاه خودرو که قصد جا 
به جایی سلاح ها را با آنها داشتند نیز توقیف شده است.سردار گودرزی 
همچنین از موفقیت مرزبانان هنگ مرزی دهلران در کشف سلاح و مهمات 
جنگی خبر داد و گفت: مرزبانان هنگ مرزی دهلران با همکاری سربازان 
گمنام امام زمان )عج( با اشراف و تسلط اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان مبنی بر 
قاچاق سلاح جنگی به داخل کشور مطلع شدند و بلافاصله با تشدید اقدامات 
کنترلی توانستند ضمن ناکام کردن قاچاقچیان، 5 قبضه سلاح جنگی از نوع 
کلاشینکف و کلت به همراه مقادیر قابل توجهی مهمات مربوطه را از آنان 
کشف کنند.این مقام ارشد فرماندهی مرزبانی انتظامی کشور خاطرنشان کرد: 
اشرار، سوداگران مرگ، قاچاقچیان سلاح و مهمات و تمامی سودجویانی که 
برای کسب منفعت نامشروع قصد تجاوز به حریم امنیتی مرزهای کشورمان 
را دارند بایستی بدانند که مرزنشینان و مرزداران با وحدت و اعتقاد قلبی به 
حفظ حریم امنیتی مرزهای جمهوری اسلامی ایران می پردازند و مقتدرانه 
با هرگونه تحرک و اقدامات غیرقانونی در مرز مقابله و برخورد خواهند کرد.

توقیف 3 فروند قایق حامل قاچاق دام زنده 
در آب های قشم

فرمانده پایگاه دریابانی قشم از توقیف سه فروند قایق تندرو حامل دام زنده 
قاچاق در ۷۲ ساعت با تلاش مرزبانان این پایگاه در آب های این جزیره خبر 
داد.به گزارش رکنا؛ سرهنگ صفر متاجی اظهار داشت: مرزبانان ناوگروه 
شناوری پایگاه دریابانی قشم هنگام گشت زنی و کنترل مرزهای آبی در 
محدوده آب های این جزیره در خلیج فارس سه فروند قایق تندرو حامل 
احشام قاچاق را مشاهده و در عملیات تعقیب و گریز ، آن ها را ناچار به 
توقف کردند.وی با اشاره به اینکه این محموله  های قاچاق شامل ۱0۶ راس 
احشام از نوع بره، گوسفند و بزُ است، گفت: در این عملیات انتظامی، ۲ نفر 
از قاچاقچیان در محل دستگیر و بازداشت سایر متهمان هم در دستور کار 
نیروهای مرزبانی و پلیس قرار دارد.فرمانده پایگاه دریابانی قشم توضیح داد: 
ارزش احشام کشف شده چهار میلیارد و ۲۴0 میلیون ریال برآورد شده است.
سرهنگ متاجی با بیان اینکه قاچاقچیان قصد داشتند به وسیله قایق  های 
تندرو این محموله  دام زنده را به  کشورهای حوزه خلیج فارس منتقل کنند، 
افزود: خوشبختانه با اقدام به موقع و عملیات ضربتی مرزبانان، از خروج این 
محموله  ارزشمند دام از مرزهای کشور و خسارات ناشی از آن جلوگیری 
شد.وی اضافه کرد: دریادلان پایگاه دریابانی قشم با قاطعیت و اشراف کامل 
بر مرزهای آبی این خطه از میهن اسلامی نظارت کامل دارند و مقابله با 
قاچاق دام زنده، قاچاق سوخت و برخورد با افراد سودجو را در دستور کار 

خود قرار داده  اند.
استان هرمزگان با دارا بودن بیش از ۹00 کیلومتر مرز دریایی از سواحل 
شرق استان )جاسک( در دریای عمان تا سواحل نیلگون خلیج فارس در 
شرق استان )پارسیان( و برخورداری از جزایر ۱۴ گانه خلیج فارس، یکی از 

مهم ترین و راهبردی ترین استان های ایران است.

اخبار کوتاه

و خدمات  آتش نشانی  سخنگوی سازمان 
ایمنی شهر تهران از جانباختن یک تن 
در پی حریق در ساختمان هفت طبقه 
در محدوده اشرفی اصفهانی خبر داد.سید 
جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا درباره 
جزییات وقوع این حریق اظهار کرد: ساعت 
۴:۳۷ بامداد دیروز، وقوع حریق در یک 
ساختمان، در محدوده اشرفی اصفهانی به 
سامانه ۱۲5 سازمان آتش نشانی و خدمات 

ایمنی شهر تهران اطلاع داده شد. در پی 
اعلام این آتش سوزی بلافاصله سه ایستگاه 
آتش نشانی به همراه تجهیزات و امکانات 
لازم به محل حادثه اعزام شدند. وی با 
بیان اینکه آتش نشانان در مدت زمان سه 
دقیقه به محل وقوع این آتش سوزی واقع 
در اشرفی اصفهانی، خیابان خجسته پور 

رسیدند، اظهار کرد: حادثه در یکی از 
واحدهای یک ساختمان هفت طبقه اتفاق 
افتاده بود. این واحد حدودا ۹0 متری و 
کاملا شعله ور بود و آتش از پنجره ها به 
بیرون می زد. سخنگوی سازمان آتش نشانی 
تهران گفت: با توجه به اینکه شیشه های 
ساختمان شکسته شده بودند، این احتمال 

وجود داشت که انفجار جزیی نیز در محل 
رخ داده باشد که البته علت حادثه باید از 
سوی عوامل مربوطه بررسی و سپس اعلام 
شود. ملکی ادامه داد: آتش نشانان عملیات 
را آغاز کرده و به صورت همزمان برای اطفاء 
حریق و نجات افرادی که داخل ساختمان 
حضور داشتند اقدام کردند. درهای واحدی 

که آتش گرفته بود قفل بود و آتش نشانان 
درب واحد را باز کرده و به داخل نفوذ 
کردند. آن ها حین اطفاء حریق و جست و 
جو برای افراد محبوس شده احتمالی با بدن 
سوخته فردی که حدودا ۴5 سال داشت 
مواجه شده و او را از ساختمان خارج کردند 
که با تحویل این فرد به عوامل اورژانس 
مشخص شد که او جان خود را از دست 

داده است.

جانباختن یک تن در حریق ساختمان هفت طبقه در اشرفی اصفهانی

فرمانده هنگ مرزی سراوان از موفقیت مرزداران در مهار ۳۹ نفر شتر قاچاق 
به ارزش 5 میلیارد و ۸50 میلیون ریال خبر داد.به گزارش ایلنا به نقل 
از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حسینعلی فراهی با اعلام این خبر، گفت: 
مرزداران با اشراف اطلاعاتی، از قصد قاچاقچیان مبنی بر انتقال و ورود یک 
کاروان شتر قاچاق فاقد مدارک دامپزشکی به داخل کشور مطلع و بلافاصله 
با در نظر گرفتن تمهیدات لازم وارد عمل شدند.فرمانده هنگ مرزی سراوان 
در ادامه افزود: مرزداران موفق شدند با شناسایی محل انتقال شترهای 
قاچاق، در عملیاتی ضمن ناکام کردن قاچاقچیان، ۳۹ نفر شتر را مهار کنند.
سرهنگ فراهی با بیان اینکه قاچاقچیان به سمت خاک کشور مقابل متواری 
شدند و تلاش مرزبانان برای شناسایی و دستگیری آنان ادامه دارد، تصریح 
کرد: کارشناسان ارزش شترهای کشف شده را 5 میلیارد و ۸50 میلیون 
ریال برآورد کردند.وی در پایان با اشاره به پیامدهای زیان بار اقتصادی و 
احتمال انتقال بیماری های مشترک میان انسان و دام از طریق قاچاق احشام 
از کشورهای همسایه اظهار داشت: مرزداران هنگ مرزی سراوان همواره با 

قدرت در مقابل تهدیدکنندگان سلامت مردم و اقتصاد کشور می ایستند.

مهار 3۹ نفر شتر قاچاق در مرز سراوان
فرمانده انتظامی استان قزوین از کشف یک فقره پرونده تقلب و کلاهبرداری 
به ارزش ۸5 میلیارد ریال در استان خبر داد.به گزارش ایلنا، سردار علی 
ابراهیمی در تشریح این خبر اظهار کرد: در راستای مقابله با جرائم اقتصادی 
و در پی کسب اخبار و اطلاعات از منابع خبری مبنی بر اینکه افرادی در 
انجام معاملات با یکی از سازمان های دولتی اقدام به تقلب و کلاهبرداری 
در معامله و خرید کرده اند، بررسی موضوع در دستور کار پلیس امنیت 
اقتصادی استان قزوین قرار گرفت.فرمانده انتظامی استان قزوین افزود: 
مأموران با شناسایی و تحقیقات تکمیلی دریافتند که این افراد در قالب 
شرکت های صوری با ارائه صورت های مالی موهوم و ادعای گشایش اعتبار 
اسنادی و دریافتLC ، اقدام به فریب سازمان مورد نظر کرده و با ارائه 
چک های بلامحل اقدام به خرید کالا کرده اند.وی تصریح کرد: در این رابطه 
۲ متهم شناسایی، دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شد.ابراهیمی از 
شهروندان خواست، درصورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرمجاز در قالب 
جرایم اقتصادی، احتکار کالا و یا تهیه و توزیع کالاهای قاچاق توسط افراد 

سودجو، موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱0 به پلیس گزارش دهند.

کلاهبرداران 85 میلیاردی در دام پلیس 
در برخورد یک خودروی سمند سورن و یک دستگاه کامیون تریلی در محور 
جهرم - شیراز پنج نفر کشته شدند.به گزارش رکنا، مسئول روابط عمومی 
اورژانس جهرم گفت: ساعت ۱:۴۳ بامداد دیروز برخورد یک دستگاه تریلی 
و سمند سورن در منطقه تل ریگی در یکی از بلوارهای  مرکزی شهرستان 
جهرم گزارش داده شد.محمد رحمانیان با بیان اینکه بلافاصله ۴ دستگاه 
آمبولانس به محل حادثه اعزام شد، افزود: متأسفانه در این حادثه، یک نفر 
در صحنه جان باخت و ۴ نفر دیگر نیز پس از انتقال به بیمارستان، فوت 
کردند.به گفته وی قربانیان این حادثه، 5 نفر و شامل ۳ مرد و ۲ زن بودند. 
رئیس پلیس شهرستان جهرم نیز شنبه گفت:  ماموران پلیس راهور از 
طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 از وقوع یک فقره تصادف رانندگی در 
یکی از بلوارهای  مرکزی مطلع و بلافاصله به همراه عوامل امدادی به محل 
وقوع اعزام شدند.سرهنگ خسرو رزمجویی افزود: مأموران در بررسی های 
اولیه مشاهده کردند سواری سمند با 5 سرنشین بایک دستگاه کامیون به 
شدت برخورد کرده است.به گفته وی، کارشناسان عدم توجه به جلو از 

جانب راننده سمند را علت وقوع تصادف اعلام کردند.

مرگ هولناک 5 زن و مرد در سمند له شده 


